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Pan 
Mateusz Rozmiarek 
Radny Miasta Poznania
Szanowny Panie Radny,
odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 17 sierpnia 2023 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie danych z lat 2021-2023 dotyczących uchwał organów jednostek pomocniczych Miasta Poznania, uprzejmie informuję:
W poniższym zestawieniu przekazuję Panu Radnemu dane dotyczące uchwał organów jednostek pomocniczych Miasta Poznania w latach 2021-2023 (według stanu na dzień 15.08.2023 r.):
1. Uchwały organów osiedli zawierające wnioski lub opinie podejmowane w oparciu o §9 ust. 1 pkt 5 Statutów Osiedli (tj.: „Występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla”):
a) liczba podjętych uchwał – 1052 uchwał (w tym 529 uchwał w sprawie wniosków do wydziałów i miejskich jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planach finansowych),
b) liczba przeprowadzonych postępowań pod kątem zbadania możliwości zastosowania środka nadzorczego – 5 postępowań: 
· 4 postępowania – nie stwierdzono istotnego naruszenia prawa,
· 1 postępowanie – wydano zarządzenie Prezydenta Miasta Poznania uchylające uchwałę ze względu na niezgodność z prawem.
c) liczba projektów uchwał niepodjętych (odrzuconych w głosowaniu) – 8 projektów uchwał,
d) liczba zgłoszonych projektów uchwał (inicjatywa uchwałodawcza), których nie dopuszczono do dalszego procedowania – 7 projektów uchwał:
· 2 projekty uchwał – brak kworum do podejmowania uchwał,
· 5 projektów uchwał – nie zostały przegłosowane zmiany w porządku obrad.
2. Uchwały organów osiedli zawierające wnioski lub opinie podejmowane w oparciu o §9 ust. 1 pkt 9 Statutów Osiedli (tj.: „Wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta”):
a) liczba podjętych uchwał – 875 uchwał,
b) liczba przeprowadzonych postępowań pod kątem zbadania możliwości zastosowania środka nadzorczego – 4 postępowania: 
· 2 postępowania – nie stwierdzono istotnego naruszenia prawa,
· 1 postępowanie – wydano zarządzenie Prezydenta Miasta Poznania uchylające uchwałę ze względu na niezgodność z prawem,
· 1 postępowanie – stwierdzono niezgodność z prawem, uchwała została samodzielnie uchylona przez radę osiedla.
c) liczba projektów uchwał niepodjętych (odrzuconych w głosowaniu) – 19 projektów uchwał,
d) liczba zgłoszonych projektów uchwał (inicjatywa uchwałodawcza), których nie dopuszczono do dalszego procedowania – 8 projektów uchwał:
· 2 projekty uchwał – brak kworum do podejmowania uchwał,
· 3 projekty uchwał – projekty uchwał zostały wycofane przez wnioskodawcę,
· 2 projekty uchwał – odstąpiono od opiniowania,
· 1 projekt uchwały – nie została przegłosowana zmiana w porządku obrad.
Z wyrazami szacunku 
SEKRETARZ MIASTA POZNANIA
(-) Stanisław Tamm
Do wiadomości: 
Przewodniczący Rady Miasta
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